
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 
  
 

UCHWAŁA nr 40/2012 
z dnia 22 czerwca2012 roku 

w sprawie nowelizacji Statutu UMFC   
 

Na podstawie § 37 p. 2 pp 1) oraz § 104 p. 5 Statutu UMFC z dn. 26.06.2006 r. z późn. 

zm.), w związku z nowelizacją Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym, Senat 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina postanawia, co następuje: 

§1. 

Uchwala się wprowadzenie poprawek do Statutu zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§2. 

Rektor obwieści tekst jednolity Statutu ze zmianami wprowadzonymi uchwałami 

Senatu w dniach 29.09.2006, 18.03.2007, 7.05.2007; 9.04.2008; 27.06.2008; 

29.09.2008; 1.12.2008; 16.03.2009; 29.06.2009; 30.09.2009; 16.11.2009; 

22.03.2010; 28.06.2010; 14.02.2011; 23.01.2012;12.03.2012 oraz uchwałą niniejszą. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 
 
 
 

        prof. Stanisław Moryto 
        R e k t o r 


